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Kontorassistent/kundeservice Vejen Varmeværk 
 

Jeg har med interesse læst jeres stillingsopslag på jobindeks.dk. 

Jeg er pt. i uopsagt stilling som bogholder ved Bogholderi Hjørnet Aps, Brørup, hvor jeg har været siden december 2015, og 

hvor jeg har ansvaret for min egen kundeportefølje. 

Her varetager jeg bl.a. mine kunders daglige bogføring, løn og administrative opgaver samt deres årsregnskaber og 

indberetninger til offentlige myndigheder, i mange forskellige systemer, bl.a. C5. Generelt er jeg hurtigt til at lærer nye 

programmer og deres funktioner. 

Jeg har tidligere arbejdet hos Skare Meat Packers K/S, hvor jeg hovedsageligt har varetaget funktionen som 

kreditorassistent i moderselskabet, og haft ansvar for alle bogholderimæssige opgaver i datterselskabet Skare Beef 

Production Aps. 

Jeg er vant til at foretage bogføring af kreditorbilag, afstemme kredititorkonti og balanceposter i forbindelse med 

ugentlig regnskabsaflæggelse til koncerndirektøren samt indberette og afstemme moms.  

Jeg ser en ære i at overholde deadlines, og samtidig have et nært kendskab til mine kunder, dennes virksomhed og stadig 

opretholde en uformel tone, hvor der er plads til det nære og det professionelle.  

Som person ser jeg mig selv som en ung, ansvarsbevidst kvinde, der tager ansvar for mine egne handlinger og gøre en 

ære i at aflevere opgaver til tiden. 

Jeg er vant til at planlægge min egen hverdag, og sikre mig jeg har de nødvendige data for at kunne komme i mål. Hvis 

ikke alle informationer er til stede fra starten, er jeg vant til at gøre opmærksom på at jeg mangler deres input. 

Jeg er vant til at arbejde i brancher hvor timeing og evnen til konstant forandring er et must.  

I min nuværende stilling er jeg vant til at se nye måder at håndtere en opgave på, og få opgaverne løst til tiden, så alle 

når de mål, der er sat. At løfte i flok er et must, så vi alle når vores fælles mål om vækst, men samtidig have det rart 

sammen og skabe en god, fælles hverdag. 

Mit motto er at: ”Et smil kan smelte hjerter”.  

Med et smil og et glimt i øjet kan mange situationer løses på en god måde og gør hverdagen meget sjovere og bedre. 

 

Hvis min ansøgning og mit CV har vakt jeres interesse vil jeg gerne uddybe det nærmere i en samtale.  

 

Med venlig hilsen 

Sara Tiensuu 

Vedlagt CV og andre relevante bilag 


